УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от /О. /Л . № ¥/$

г. Ленинск-Кузнецкий

О признании образовательных органи
заций инновационными площадками

На основании Положения о порядке признания организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций,

а также их объединений Ленинск-Кузнецкого городского округа, муниципальными ин

новационными площадками в соответствии с решением Совета управления образования

от 17Л0.2018 протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать муниципальными инновационными площадками следующие образо

вательные организации:

МБДОУ № 18 (заведующий Машегова Лариса Александровна) - муниципальная

инновационная площадка по теме: «Воспитание патриотических чувств у дошкольников

на краеведческом материале и историко-культурных традиций Кузбасса»;

МАДОУ № 10 (заведующий Клочкова Юлия Николаевна) - муниципальная инно

вационная площадка по теме: «Формирование основ нравственно-патриотического вос

питания дошкольников средствами краеведения через раннюю профориентацию»;

МБОУ СОШ № 1 (директор Швачунова Лариса Михайловна) - муниципальная

инновационная площадка по теме: «STEAM-тема как способ организации исследова

тельской и проектной деятельности в образовательных организациях»;

МБОУ ООШ № 3 (директор Ласкожевская Елена Владимировна) - муниципаль

ная инновационная площадка по теме: «STEAM-тема как способ организации исследо

вательской и проектной деятельности в образовательных организациях»;

МАДОУ № 2 (заведующий Иванова Ольга Ееоргиевна) - муниципальная иннова

ционная площадка по теме: «STEAM-тема как способ организации исследовательской и

проектной деятельности в образовательных организациях»;

2

МБДОУ № 39 (заведующий Кутькина Ирина Леонидовна) - муниципальная инно

вационная площадка по теме: «STEAM-тема как способ организации исследовательской

и проектной деятельности в образовательных организациях».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования О.Г.Петрова